
                                        UCHWAŁA Nr XLI/359/10 
                                        RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE  
                                        z dnia  10 listopada 2010r. 
 
w sprawie zmiany uchwały o zaciągnięciu zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie gminy Sompolno na 
2010 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „e”, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 3 pkt.5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje : 
 
 
§ 1. 
 
W uchwale XXXVII/302/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 czerwca 2010r. w 
sprawie zmiany uchwały o zaciągnięciu zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o 
wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie gminy Sompolno na 2010 § 1 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2011, przekraczającego granicę 
ustaloną w budżecie gminy Sompolno na 2010r., na zadania inwestycyjne pn.: „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubstów”, do wysokości 683.000,00 zł.”. 
 
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                           Roman Bednarek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



                                                            Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XLI/359/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia  10 listopada 2010 r. 
w sprawie zmiany uchwały o zaciągnięciu zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie gminy Sompolno na 
2010 r. 
 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego na zadania inwestycyjne 
pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubstów” zgodnie z harmonogramem 
wykonawcy nie zachodzi konieczność zaciągania zobowiązania w planowanej pierwotnie na 
podstawie kosztorysu inwestorskiego kwocie 2.318.457,00 zł, co skutkowałoby 
zablokowaniem planu wydatków dla potrzeb projektu budżetu na 2011 rok. Stąd zasadne jest 
zmniejszenie tej kwoty do wysokości zawartych umów, tj. 683.000,00 zł.  
  
                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                           Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


